
Turnieranlage: 93309 Kelheim, Am Altmühlfeld 3

Veranstalter: 1. NMC Kelheim e.V.

Ausrichter: 1. NMC Kelheim e.V.

Turnierleiter: Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim

Oberschiedsrichter: Vocht Leonhard

Schiedsrichter: Blechschmidt Renate
Reinisch Klaus

Besondere Vorkommnisse: keine

Auswechslungen: keine

Für die Richtigkeit

Heinz Frenzl
1. NMC Kelheim

Ergebnisliste

für das Abschlußturnier des
1. NMC Kelheim e.V.
am 05.Oktober 2008
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teilnehmende Vereine Teilnehmer

10
5
9
1
6
3
1
1

 
gesamt 36

Schüler männlich  
Jugend männlich  

Senioreninnen AK II 4
Seniorinnen AK I 4

Senioren AK II 9
Senioren AK I 3

Damen 2
Herren 14

gesamt 36

 

OMGC Ingolstadt
MGC Ingolstadt

BGC Neutraubling
BSV 86 München

MSK Olching

1. NMC Kelheim

ASV Pegnitz
Tempo Praha
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Seniorinnen II Verein Pass-Nr.
1 Hutzler Anneliese NMC Kelheim 4182 25 32 30 87  29,00
2 Grabrucker Elfriede OMGC Ingolstadt 9033 31 31 32 94  31,33
3 Fölkl Jutta OMGC Ingolstadt 4618 31 32 32 95  31,67
4 Rosenkranz Ingeborg OMGC Ingolstadt 3522 37 34 36 107  35,67

Seniorinnen I Verein Pass-Nr.
1 Reinisch Hildegard BGC Neutraubling 4076 28 30 35 93  31,00
2 Hirschmann Dagmar Tempo Praha  32 31 31 94  31,33
3 Blechschmidt Renate NMC Kelheim 42223 32 32 30 94  31,33
4 Pörrer Barbara OMGC Ingolstadt 36696 32 30 37 99  33,00

Senioren II Verein Pass-Nr.
1 Fölkl Franciscus OMGC Ingolstadt 4617 27 26 31 84  28,00
2 Pörrer Heinz OMGC Ingolstadt 5270 24 32 30 86 28,67
3 Grabrucker Anton OMGC Ingolstadt 5271 27 32 29 88 29,33
4 Zeller Gerd MSK Olching 3569 29 32 31 92 30,67
5 Vocht Leo OMGC Ingolstadt 5272 31 33 28 92 30,67
6 Schwarz Sebastian ASV Pegnitz 4629 34 30 30 94  31,33
7 Fuchs Lothar BGC Neutraubling 62712 32 33 36 101 33,67
8 Rühle Karl-Heinz MGC Ingolstadt 36047 30 37 35 102 34,00
9 Frenzl Heinz NMC Kelheim 5793 36 38 31 105 35,00

Senioren I Verein Pass-Nr.
1 Biller Günther BGC Neutraubling 46402 33 31 28 92 30,67
2 Blechschmidt Gerhard NMC Kelheim 42234 34 29 30 93 31,00
3 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 36046 38 31 31 100 33,33

Damen Verein Pass-Nr.
1 Wamboldt Christiane MSK Olching 29768 31 36 30 97 32,33
2 Grabrucker Stephanie OMGC Ingolstadt 30979 36 32 33 101 33,67

Herren Verein Pass-Nr.
1 Hoyer Volker MGC Ingolstadt 29277 28 29 27 84 28,00
2 Haller Markus NMC Kelheim 42555 28 29 28 85 28,33
3 Fuchs Christian BGC Neutraubling 49798 29 29 28 86 28,67
4 Helldörfer Sven NMC Kelheim 49900 28 29 30 87  29,00
5 Grimme Uwe NMC Kelheim 0463 28 27 32 87 29,00
6 Egger Hans-Jürgen BGC Neutraubling 46406 31 30 29 90  30,00
7 Reiss Wolfgang NMC Kelheim 48968 30 32 28 90  30,00
8 Helmschmidt Willi MGC Ingolstadt 6117 28 34 30 92  30,67
9 Perlich Klaus OMGC Ingolstadt 40366 33 28 32 93 31,00
10 Lindner Bernhard NMC Kelheim 40475 29 35 29 93 31,00
11 Wamboldt Christian MSK Olching 40495 31 31 33 95 31,67
12 Bauer Helmut BSV 86 München 40471 36 32 31 99  33,00
13 Reinisch Klaus BGC Neutraubling 4065 35 34 31 100 33,33
14 Lugauer Robert MGC Ingolstadt 41227 30 39 32 101  33,67
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4er-Mannschaften

1. NMC Kelheim I
 Grimme Uwe 28 27 32 87  
 Lindner Bernhard 29 35 29 93
 Haller Markus 28 29 28 85

Helldörfer Sven 28 29 30 87
113 120 119 352 29,33

 Reiss  Wolfgang 30 32 28 90
 

2. OMGC Ingolstadt I
Grabrucker Anton 27 32 29 88
Perlich Klaus 33 28 32 93
Pörrer Heinz 24 32 30 86
Vocht Leonhard 31 33 28 92

115 125 119  359 29,92
Grabrucker Stephanie 36 32 33 101

3. BGC Neutraubling
Fuchs Christian 29 29 28 86
Egger Hans-Jürgen 31 30 29 90
Reinisch Hildegard 28 30 35 93
Reinisch Klaus 35 34 31 100

123 123 123  369 30,75
Biller Günther 33 31 28 92

4. OMGC Ingolstadt II
Fölkl Jutta 31 32 32 95
Grabrucker Elfriede 31 31 32 94
Fölkl Franciscus 27 26 31 84
Pörrer Barbara 32 30 37 99
  121 119 132  

 Rosenkranz Inge 37 34 36 36 372 31,00

5. MGC Ingolstadt 
Helmschmidt Willi 28 34 30 92
Jansen Thomas 38 31 31 100
Hoyer Volker 28 29 27 84
Lugauer Robert 30 39 32 101

124 133 120
Rühle Karl-Heinz 30 37 35 102 377 31,42

6. NMC Kelheim II
Frenzl Heinz 36 38 31 105 0,00
Blechschmidt Renate 32 32 30 94 0,00
Blechschmidt Gerhard 34 29 30 93 0,00
Hutzler Anneliese 25 32 30 87 0,00

127 131 121  379 31,58
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